
Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 02-1533/1  
Podgorica, 27.09.2016.godine

Na osnovu član 109 st. 1 al. 2 Zakona o elektronskim medijima ("SI. list CG", br. 46/10, 40/11, 
53/11, 06/13 i 55/16), čl. 133 Zakona o opštem upravnom postupku ("SI. list RCG", br. 60/03 i "SI. list Crne 
Gore", br. 73/10, 32/11), a postupajući po obavještenju privrednog društva "Ponta" d.o.o. iz Herceg Novog 
koje zastupa g. Tripković Marko (akt br. 02-1533 od 27.09.2016. god.), direktor Agencije za elektronske 
medije donosi

R J E Š E NJ E

1. Prestaje da važi Odobrenje za emitovanje br. O -  R -  K -  32 izdato 21.07.2011.g., izdato
privrednom društvu „Ponta" d.o.o. iz Herceg Novog, emiteru radijskog programa „Radio Ponta".

2. Zaključno sa 30.09.2016.g. prestaju da važe sva prava i obaveze po osnovu Odobrenja iz tačke 1. 
ovog rješenja.

3. Izuzetno od tačke 2. ovog rješenja privredno društvo „Ponta" d.o.o. se obavezuje da iznos od 
10.038,20 €, koji predstavlja prispjele obaveze po osnovu godišnje naknade za emitovanje, uplati 
na žiro-račun Agencije za elektronske medije najkasnije u roku od 15 dana od dana dostavljanja 
ovog rješenja.

4. Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 15 
dana od dana dostavljanja.

5. Ovo rješenje će se objaviti na veb sajtu Agencije za elektronske medije www.ardca.org.

6. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Agencija za elektronske medije je dana 21.07.2011.g., privrednom društvu „Ponta" d.o.o. iz Herceg 
Novog izdala Odobrenje za emitovanje opšteg radijskog programa „Radio Ponta" br. O - R - K - 32.

Dana 27.09.2016.g. privredno društvo "Ponta" d.o.o. iz Herceg Novog, emiter radijskog programa 
„Radio Ponta", koje zastupa g. Trpković Marko, dostavio je Agenciji za elektronske medije obavještenje da 
odustaje od frekvencija i daljeg rada, zaključno sa 30.09.2016.godine (akt br. 02-1533 od 27.09.2016. 
god.).

Članom 109 st. 1 al. 2 Zakona o elektronskim medijima propisano je da Odobrenje za emitovanje 
prestaje da važi na pisani zahtjev imaoca odobrenja.

Imajući u vidu navedeno, stekli su se uslovi iz člana 109 st. 1 al. 2 Zakona o elektronskim medijima 
za prestankom važenja Odobrenja za emitovanje br. O -  R -  K -  32.

Uvidom u knjigovodstvenu dokumentaciju Agencije i stanje duga na dan 27.09.2016. god. može se 
konstatovati da dug privrednog društva „Ponta" d.o.o. prema Agenciji iznosi 10.038,20 €.

Navedeni iznos je neohodno uplatiti na žiro-račun Agencije u roku od 15 dana od dana dostavljanja 
ovog rješenja.

Saglasno navedenom direktor Agencije za elektronske medije je odlučio kao u dispozitivu ovog
rješenja.

Saglasno obavezi propisanoj u čl. 140 Zakona o elektronskim medijima, ovo rješenje će biti 
objavljeno na veb sajtu Agencije za elektronske medije www.ardca.ora.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

1
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9
Podgorica, Crna Gora

Telefon:+382 20 201 430 E-mail: ard@ardcq.org
Telefax: +382 20 201 440 www.ardca.ora

http://www.ardca.org
http://www.ardca.ora
mailto:ard@ardcq.org
http://www.ardca.ora


UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU

Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 15 
dana od dana dostavljanja.

Prilog:
Analitička kartica sa stanjem duga na dan 27.09.2016.g.

Dostavljeno:
Privredno društvo "Ponta" d.o.o.
Savjet Agencije za elektronske medije 
Ministarstvo kulture, Sektor za medije 
Agencija za elektronske medije i poštansku djelatnost 
Radio-difuzni Centar d.o.o.
Sektor za pravne i ekonomske poslove
Sektor za monitoring
Arhiva

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9
Podgorica, Crna Gora

2________________________________________________
Telefon:+382 20 201 430 E-mail: ard@ardca.org
Telefax: +382 20 201 440 www.ardcq.org

mailto:ard@ardca.org
http://www.ardcq.org


AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE - PODGORICA

KONTO : 2022 Kupci u zemlji za usluge 
Period: 01.01.2016 27.09.2016 Partner: 0050 RADIO PONTA - BUDVA

R.B. NALOG za KNJIŽENJE 
Datum Tip Broj

RJ BROJ
dokumenta

DATUM
dokum.

OPIS PROMJENE TEKUĆI PROMET 
D P

U K U P A N
D

P R O M E T
P

S A L D O

1. 01.01.16 PS 1 PS 01.01.2016 PS NA DAN 01.01.2016. 8.780,39 8.780,39 0,00 8.780,39

2. 04.01.16 KUP 1 01-2016-28 04.01.2016 izlazna faktura 419,27 9.199,66 0,00 9.199,66

3. 01.04.16 KUP 4 02-2016-27 01.04.2016 izlazna faktura 419,27 9.618,93 0,00 9.618,93

4. 01.07.16 KUP 16 03-2016-29 01.07.2016 izlazna faktura III Q 419,27 10.038,20 0,00 10.038,20

27.09.2016 14:44 Analitička kartica GLAVNE KNJIGE strana: 1 /1


